关于举办第四届济宁学院大学生科技文化艺术节

剪纸大赛的通知

各系团总支：
为深入学习宣传贯彻党的十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，引导广大青年学生弘扬中华优秀传统文化，丰富高校校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，同时选拔优秀作品参加第十四届山东省大学生科技文化艺术节相关活动，特举办济宁学院大学生剪纸大赛，有关事宜通知如下：
一、主办单位
共青团济宁学院委员会

二、承办单位

济宁学院教育系

三、活动时间

2015年5月10日（交稿）

四、参赛对象

全体在校生
5、 作品要求

    1.主题鲜明，内容健康向上。作品应为原创，不可剽窃他人作品。

2.作品尺幅规格分3种：0.42米×0.3米、0.42米×0.6米、0.84米×0.6米。可装裱，单幅作品、系列作品均可。

3.每系参赛作品不限数量，每件作品背面须注明系别、年级、专业和姓名，已发表或曾获奖的作品须注明。

4.所有参赛作品须以系为单位，于2015年5月10日集中报送。每份参赛作品均须填写报名表（见附件）；来稿概不退还，请自留底稿。

六、评选标准
1.契合“弘扬优秀传统文化，践行社会主义以核心价值观”主题，符合学生身心特点；

2.作品新颖出彩， 立意深刻；

3.做工细致，完整。

    七、参赛流程

1.初赛由各系团总支自行组织进行。在广泛动员、积极组织的基础上评选出符合标准的优秀作品。复赛由承办单位在校团委指导下组织进行评比，部分优秀作品推荐参加省级比赛。

2.报送作品截止日期为5月10日16：00。将作品以及《剪纸大赛作品汇总表》、《剪纸大赛报名表》纸质版以系为单位统一交到教育系团总支(文科楼A107)。同时以上材料电子版发到以下邮箱：562075542@qq.com（邮件主题改为：XX系剪纸大赛作品）。底稿自留，作品提交后概不退回。

八、奖项设置

将根据提交作品的总数和质量，评选出一、二、三等奖，由主办单位列入第四届济宁学院大学生科技文化艺术节系列活动统一表彰，部分作品推荐参加省科技文化艺术节相关比赛。
九、其他事项

1.希望各系团总支、各学生社团大力宣传，全面发动，精心准备，积极组织学生参与到本次竞赛中来。

2.所有征集作品必须符合主题，按要求提交。

十、联系方式

联 系 人：侯晓琴

联系电话：18463753941

邮    箱：562075542@qq.com
附件：

1、剪纸大赛作品汇总表

2、剪纸大赛作品申报表

            共青团济宁学院委员会    教育系团总支
                         二〇一五年五月四日

附件1：
剪纸大赛作品汇总表

               系团总支  联系人：         联系方式：

	作品名称
	作者
	手机
	备注

附件2：
剪纸大赛报名表

	姓    名

	性  别

	学 号

	联系方式

	院系及专业

	作品名称

	作

品

简

介

PAGE